
UCHWAŁA NR LVII/578/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Kamieńska za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a, art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kamieńsk za 2022 rok udziela się wotum 
zaufania Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDA102A-E9B5-414A-BBD1-3982ED7FD39C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


